RELAÇÃO DOS IMÓVEIS: 

LOTE DESCRIÇÃO 

01 

Um terreno, localizado na cidade de Orós – Ceará, no Bairro São Geraldo denominado LOTE 01 

QUADRA Q1 – Perímetro: 66,000m, Área: 162,00m² – Matrícula nº 1.696.          

1º Leilão valor mínimo: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).; 

2º leilão valor mínimo: R$ 29.562,93 (vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa 

e três centavos)   

Ficam os devedores fiduciantes: SCIPIÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ 

de nº 38.016.427/0001-50, MANUEL MOACY CIPIÃO FILHO inscrito no CPF de nº 272.*.963-*, 

ULISSES ALFREDO DA SILVA NETTO inscrito no CPF de nº 880.*.913-*, SYLVANIA RAMOS

[...]

intimados através deste edital, caso não sejam localizados. 

02 

Um terreno, localizado na cidade de Orós – Ceará, no Bairro São Geraldo denominado LOTE 02 

QUADRA Q1 – Perímetro: 66,000m, Área: 162,00m² – Matrícula nº 1.697. 

1º Leilão valor mínimo: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).; 

2º leilão valor mínimo: R$ 29.562,93 (vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa 

e três centavos). 

Ficam os devedores fiduciantes: SCIPIÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ 

de nº 38.016.427/0001-50, MANUEL MOACY CIPIÃO FILHO inscrito no CPF de nº 272.*.963-*, 

ULISSES ALFREDO DA SILVA NETTO inscrito no CPF de nº 880.*.913-*, SYLVANIA RAMOS

[...]

Um terreno, localizado na cidade de Orós – Ceará, no Bairro São Geraldo denominado LOTE 03 

QUADRA Q1 – Perímetro: 66,000m, Área: 162,00m² – Matrícula nº 1.698. 

1º Leilão valor mínimo: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).; 

2º leilão valor mínimo: R$ 29.562,93 (vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa 

e três centavos). 

Ficam os devedores fiduciantes: SCIPIÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ 

de nº 38.016.427/0001-50, MANUEL MOACY CIPIÃO FILHO inscrito no CPF de nº 272.*.963-*, 

ULISSES ALFREDO DA SILVA NETTO inscrito no CPF de nº 880.*.913-*, SYLVANIA RAMOS

[...]

Um terreno, localizado na cidade de Orós – Ceará, no Bairro São Geraldo denominado LOTE 04 

QUADRA Q1 – Perímetro: 66,000m, Área: 162,00m² – Matrícula nº 1.699. 

1º Leilão valor mínimo: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).; 

2º leilão valor mínimo: R$ 29.562,93 (vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa 

e três centavos). 

Ficam os devedores fiduciantes: SCIPIÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ 

de nº 38.016.427/0001-50, MANUEL MOACY CIPIÃO FILHO inscrito no CPF de nº 272.*.963-*, 

ULISSES ALFREDO DA SILVA NETTO inscrito no CPF de nº 880.*.913-*, SYLVANIA RAMOS

[...]

intimados através deste edital, caso não sejam localizados. 

Um terreno, localizado na cidade de Orós – Ceará, no Bairro São Geraldo denominado LOTE 21 

QUADRA Q1 – Perímetro: 60,000m, Área: 144,00m² – Matrícula nº 1.716.  

1º Leilão valor mínimo: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); 

2º leilão valor mínimo: R$ 29.562,93 (vinte e nove mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa 

e três centavos).  

Ficam os devedores fiduciantes: SCIPIÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ 

de nº 38.016.427/0001-50, MANUEL MOACY CIPIÃO FILHO inscrito no CPF de nº 272.*.963-*, 

ULISSES ALFREDO DA SILVA NETTO inscrito no CPF de nº 880.*.913-*, SYLVANIA RAMOS